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* Course bonus.

NO

10

11

12

13

14

Date

dim. 01
février

dim. 08
février

sam. 21
février

dim. 29
mars

ven. 17 avril

sam. 18 avril

jeu. 30 avril

sam. 23 mai

sam. 06 juin

ven. 12 juin

sam. 13 juin

sam. 27 juin

dim. 28 juin

mar. 21
juillet

Chal | enge La Meuse.

CHALLENGE
LA MEUSE

Heure

11:00

09:35

14:15

10:00

19:20

17:00

18:45

13:45

14:30

18:45

14:15

16:00

10:00

09:30

Compétition

Trail sit run pressé
(Limbourg)

La Zatopek en famille - Trail
(Visé)

Trail des petites montagnes
(Wegnez)

NovoTrail (La Reid)

Trail des Kinkins ( Kin -
Aywaille )

La Grande Vesdr'QOuille
(Fraipont)

Trail des Echaliers (Bolland -
Herve)

Val-Dieu Trail (Aubel)
Le Pti'Boutrail

Wegitrail (Wégimont -
Soumagne)

Trail de Montzen
Trail du Dragon

TRAIL 4 ALL :
EMBARQUEMENT
IMMEDIAT (Flémalle)

Trail des croix Banneux

Cont act :

Calendrier trail 2026

Distance Jog

16.5

20

18.5

20

22

17

17

23

22

22

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Non

Oui

Oui

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

i nfo@hal | engel aneuse. be

Contact

0499201303

0473934128

0473/945462

0496/940.450

0473589094

0479778256

0494501185

0473130272

0490/70.26.41

0479972342

0475860482

0494086872

0497210132

0468094079
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15

16

17

18

19

20

21

22

Pour obtenir une version full exportée plus compléte en CSV, cliquez Ici

ven. 24
juillet

dim. 26
juillet

sam. 01
ao(t

sam. 08
ao(t

sam. 05
septembre

dim. 06
septembre

sam. 26
septembre

dim. 04
octobre

Chal | enge La Meuse.

19:00

09:00

14:00

17:00

15:30

10:30

13:30

09:45

Trail de Xhendelesse

Jogg'n Trail on the Rocks
Ayeneux

Trail des 6 Gués
(Winamplanche)

Trail de La Heydt

3EME TRAIL YOG NATURE
THIMISTER

Trail Etincell’ant

Jogging-TRAIL des
pompiers de THEUX

Séba-Trail de Manaihant -
Herve

Cont act :

20.98

29

22

20

24.7

15

15

20

Oui

Oui

Oui

Non

Non

Non

Oui

Oui

i nfo@hal | engel aneuse. be

+32
474058974

0474858071

0474366249

+32485569318

0498/72.42.51

0498614092

0494/36.65.99

0497710719
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https://tools.challengelameuse.be/tools/export_calendar-pdf.php

