

# Calendrier trail 2026

\* Course bonus.

N°	Date	Heure	Compétition	Distance	Jog	Contact
1	dim. 01 février	11:00	Trail sit run pressé (Limbourg)	16.5	Oui	0499201303
2	dim. 08 février	09:35	La Zatopek en famille - Trail (Visé)	18	Oui	0473934128
3	sam. 21 février	14:15	Trail des petites montagnes (Wegnez)	20	Oui	0473/945462
4	dim. 29 mars	10:00	NovoTrail (La Reid)	20	Oui	0496/940.450
5	ven. 17 avril	19:20	Trail des Kinkins ( Kin - Aywaille )	18.5	Oui	0473589094
6	sam. 18 avril	17:00	La Grande Vesdr'ouille (Fraipont)	20	Non	0479778256
7	jeu. 30 avril	18:45	Trail des Echaliens (Bolland - Herve)	15	Oui	0494501185
8	sam. 23 mai	13:45	Val-Dieu Trail (Aubel)	20	Oui	0473130272
9	sam. 06 juin	14:30	Le Pti'Boutrail	22	Non	0490/70.26.41
10	ven. 12 juin	18:45	Wegitrail (Wégimont - Soumagne)	17	Oui	0479972342
11	sam. 13 juin	14:15	Trail de Montzen	17	Non	0475860482
12	sam. 27 juin	16:00	Trail du Dragon	23	Non	0494086872
13	dim. 28 juin	10:00	TRAIL 4 ALL : EMBARQUEMENT IMMEDIAT (Flémalle)	22	Non	0497210132
14	mar. 21 juillet	09:30	Trail des croix Banneux	22	Non	0468094079

15	ven. 24 juillet	19:00	Trail de Xhendelesse	20.98	Oui	+32 474058974	
16	dim. 26 juillet	09:00	Jogg'n Trail on the Rocks Ayeneux	29	Oui	0474858071	
17	sam. 01 août	14:00	Trail des 6 Gués (Winamplanche)	22	Oui	0474366249	
18	sam. 08 août	17:00	Trail de La Heydt	20	Non	+32485569318	
19	sam. 05 septembre	15:30	3EME TRAIL YOG NATURE THIMISTER	24.7	Non	0498/72.42.51	
20	dim. 06 septembre	10:30	Trail Etincell'ant	15	Non	0498614092	
21	sam. 26 septembre	13:30	Jogging-TRAIL des pompiers de THEUX	15	Oui	0494/36.65.99	
22	dim. 04 octobre	09:45	Séba-Trail de Manaihant - Herve	20	Oui	0497710719	

Pour obtenir une version full exportée plus complète en CSV, cliquez [Ici](#)